PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Excluir do Processo Seletivo os candidatos abaixo, por terem sido considerados INAPTOS no Teste de

Condicionamento Físico, realizado no dia 27 de outubro de 2016.

FEMININO

CANDIDATAS RESULTADO

Flávia Barreto Firme Zeferino INAPTO

Mirian Cátia Pereira Barbirato INAPTO

MASCULINO

CANDIDATOS RESULTADO

Alain Luiz Barbosa Da Silva INAPTO

Alessandro Rocha Do Nascimento INAPTO

André Ferreira De Morais Filho INAPTO

Delmacio Joaquina Da Silva INAPTO

Fabricio Da Vitoria Passos INAPTO

Haissander Ronquette Dos Santos INAPTO

Helder Mauri de Farias INAPTO

Humberto Paulo Lugão Casula INAPTO

Joaquim Sirino Da Silva INAPTO

Júlio Cesar De Souza INAPTO

Rodrigo Guerra Fereguetti INAPTO

Vantuil Do Nascimento INAPTO

2.Excluir os candidatos abaixo relacionados por não comparecerem no dia e horário determinado da convocação do
27/10/2016.

CANDIDATOS RESULTADO

Carlos Soares Henriques AUSENTE

Damiao Alexandre Cardoso Silva AUSENTE

José Jorge Doano AUSENTE

Lucas Simão Barbosa AUSENTE

Sergio Justino Fernandes AUSENTE

Vitória/ES, 04 de Novembro de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA